
Šv. Velykos senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 03 Balandis 2018 07:13

Šv. Velykos – tai svarbiausioji krikščioniškojo pasaulio šventė, Jėzaus Kristaus prisikėlimo iš
mirties minėjimas. Senelių namų gyventojai ir darbuotojai visada labai kruopščiai ruošiasi šioms
šventėms. Stipresnės sveikatos močiutės eina į bažnyčią per visą „Velykų tridienį“. Kitos
močiutės puošia senelių namus – šiais metais valgyklos stalai buvo papuošti alyvų
puokštelėmis, ant jų užkabinti išpūsti, dekupažuoti kiaušiniai, iš siūlų padaryti viščiukai. Didįjį
Penktadienį kartu su gyventojomis dažėme kiaušinius naudodamos dekupažinius dažus, vėliau
jos išbandė ir naują dažymo būdą su laku. Šią dieną sulaukėme ir svečių – vaikų iš Dainavos
dienos centro. Kartu su mokytojomis – V. Mačiuliene ir I. Šuminskiene vaikai senelius
pasveikino su artėjančiomis šventėmis ir įteikė rankų darbo atvirukus ir saldainių. Močiutės taip
pat neliko skolingos – Birutė padeklamavo eilėraštį, o Monika padovanojo savo rankų darbo
žvaigždę ir sodą. Išaušus Šv. Velykų rytui kelios gyventojos ėjo į Šv. Mišias. Grįžusios
pašventino stalą, visi sukalbėjo maldą ir valgė margučius, kitas vaišes. Buvo giedamos
giesmės, deklamuojami eilėraščiai, visi linksminosi sulaukę Šv. Velykų. Daugelį nudžiugino ir
apsilankę artimieji. Sveikiname visus su atgimimu ir atsinaujinimu!

  

      

  

  

 1 / 3



Šv. Velykos senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 03 Balandis 2018 07:13

  

  

  

  

  

 2 / 3



Šv. Velykos senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 03 Balandis 2018 07:13

  

  

  

  

 3 / 3


